1.013 1.111

1.115 1.113

Wie heißt der Nachfolger
von 1.214.319?

1.214.329 1.214.320

1.214.419 1.214.400

Welche Zahl liegt genau zwischen
924 und 928?

927 926

930 925

Welche Zahl ist
größer als 11.111?

1.398 9.999

11.210 11.011

Suche die Zahl
achttausendneunundsechzig.

8.069 8.096

8.890 8.609

Welche Zahl ist kleiner
als 333.101?

333.110 343.101

333.111 332.999

Wie schreibt man
84?

fierundachtzig vierundachzig

vierundachtzig vierundachdzig

Wie heißt der Nachfolger
von 40.039.009?

40.039.019 40.039.010

40.030.000 40.040.000

[...]

1.013 1.111

1.115 1.113

Wie heißt der Nachfolger
von 1.214.319?

1.214.329 1.214.320

1.214.419 1.214.400

Welche Zahl liegt genau zwischen
924 und 928?

927 926

930 925

Welche Zahl ist
größer als 11.111?

1.398 9.999

11.210 11.011

Suche die Zahl
achttausendneunundsechzig.

8.069 8.096

8.890 8.609

Welche Zahl ist kleiner
als 333.101?

333.110 343.101

333.111 332.999

Wie schreibt man
84?

fierundachtzig vierundachzig

vierundachtzig vierundachdzig

Wie heißt der Nachfolger
von 40.039.009?

40.039.019 40.039.010

40.030.000 40.040.000